第 72 回 宮城骨折治療研究会のご案内

【本会では、症例検討はございません】

謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて「第 72 回 宮城骨折治療研究会」を開催する運びとなりました。

ご多用のところ大変恐縮でございますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

【日 時】 令和 7 年 7 月 5 日 （土）  17：15～18：30

【場 所】 ﾄﾗｽﾄｼﾃｨｶﾝﾌｧﾚﾝｽ・仙台 ５階 仙台市青葉区一番町 1-9-1 TEL：022-224-3801

【参加費】 1,000 円 （第 72 回 宮城骨折治療研究会 参加費として）

【情報提供】        神経障害性疼痛治療剤  『 タリージェ錠 』  第一三共株式会社

【開会挨拶】            仙塩利府病院 名誉院長 神尾 一彦 先生

【特別講演】

座長 仙台徳洲会病院 院長 井上 尚美 先生

『 脆弱性骨盤輪骨折に対する包括的アプローチ

保存的治療の疼痛管理から手術戦略まで 』

演者 兵庫県立西宮病院 外傷再建センター 医長 北田 真平 先生

※ 会終了後に同施設１F の Pizzeria LAVAROCK 仙台にて情報交換の場を設けております。

また、ご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳頂いたものは、個人情報保護法を厳守し、研究会の運営にのみ利用致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【 お問い合わせ先 】                               共 催

仙台市立病院 整形外科 小暮 敦史             宮城骨折治療研究会 / 第一三共株式会社

〒982-8502 仙台市太白区あすと長町 1-1-1                      後 援

電話：022-308-7111                               NPO 法人とうほく整形外科

本研究会では下記の日本整形外科学会専門医資格継続単位（Ｎ）を申請しております。
[単位番号] ［2］外傷性疾患（スポーツ障害を含む）［11］骨盤・股関節疾患
受講料：1 単位 １，０００円